РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____________      г. Константиновск № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского

района от 12.08.2016 № 789 «Об утверждении Порядка сообщения Главой

Администрации Константиновского района о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О

противодействии коррупции в Ростовской области», руководствуясь частью 9

статьи 53 Устава муниципального образования «Константиновский район»,

Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

Константиновского района от 12.08.2016 № 789 «Об утверждении Порядка

сообщения Главой Администрации Константиновского района о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее –

постановление) следующие изменения:

Пункт 3 порядка сообщения Главой Администрации Константиновского

района о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов, изложить в следующей редакции:

«Глава Администрации Константиновского района обязан сообщать в

сектор правовой работы и противодействия коррупции Администрации

Константиновского района о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести

к конфликту интересов, как только ему станет об этом известно».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Константиновского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Константиновского района                                                                   В.А. Дьячкин

Постановление вносит сектор правовой

работы и противодействия коррупции